平成２８年９月３０日

保 護 者  様

原 山 中 学 校

校長 関 根 寿 典

秋桜祭（文化祭）のご案内

 日ごろ、本校の教育活動にご協力いただき、お礼申しあげます。

さて、秋桜祭（文化祭）を下記のとおり実施しますので、ご案内いたします。

記

１ 日時

(1) 展示の部     10 月 12 日（水）～18 日（火）（（土）、（日）は除く）全日

※保護者の皆様は 14 日の学校参観日にご覧ください。

(2) 合唱コンクール  10 月 19 日（水） 午前 10 時から午後 3 時まで

２ 会場

(1) 展示の部     本校生徒昇降口付近

(2) 合唱コンクール  印西市文化ホール

３ 内容

(1) 展示の部

技術・家庭科作品展示、理科作品展示、総合的な学習の時間の発表、

その他生徒の活動成果の展示

(2) 合唱コンクール

ア 時程

午前 午後

登校（学校） ８：１０ ３学年演奏 １２：４５～

会場へ移動 ８：４０～ 吹奏楽部演奏 １３：５０～

開会式 １０：００～ 生徒会任命式 １４：２０～

１学年演奏 １０：１０～ 閉会式(講評・表彰等) １４：３５～

２学年演奏 １１：００～ 学校へ移動 １５：０５～

弁当・休憩 １１：５０～ 解散（学校） 帰 校 後

 ※時程は目安とお考えください。上記時刻から前後することがあります。

イ 合唱曲目

(ア) 課題曲

  (イ) 自由曲

１A ＨＥＩＷＡの鐘 １B 旅立ちの時 １C 明日へ

２A 青い鳥 ２B
OMNIBAS STAR

光年の旅
２C 今

３A 未 来 ３B 言葉にすれば ３C 十字架
ク ル ス

の島

４ その他

(1) 生徒は学校と合唱コンクール会場との間を、借り上げバスで移動します。保護者の皆様は

各自で移動してください。

なお、借り上げバス代金は印西市が負担しますので、積立金からの支出はありません。

(2) 合唱コンクール当日の給食はありません。昼食（弁当）の用意をお願いします。

１学年 「この空の青さよ」

２学年 「風の道しるべ」

３学年 「ふるさと」